

Pachet 3 CURATENIE 17.05.

I.D.: 82329917

Data publicarii 17.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.004,48 RON - 5.004,48 RON

Descriere: 1050SP UNI5 SOAP- SAPUN LICHID ROSA 5 KG 1 4 2 44.92 89.84 9163SP UNI5 PIATTI LIMONE-
DET. VASE 5 KG 1 4 10 41.28 412.80 1435SP UNI5 PAVIMENTI AGRUMATO- DET. INTRETINERE
PARDOSELI CITRICE 5 KG 1 4 2 39.32 78.64 1480SP EXPERT CLEAN OXIGEN- DET. PARDOSELI
CU PH NEUTRU 5 KG 1 4 2 50.26 100.52 1910SP PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT PARFUMAT
BAI 1 L 1 12 24 22.18 532.32 2020SP VINCO LAVATRICE- DET. RUFEE PARFUMAT LAVANDA 5 KG
1 4 4 81.44 325.76 2060SP VINCO AMMORBIDENTE- BALSAM RUFEE PARFUMAT LAVANDA 5 KG 1
4 4 49.14 196.56 1281SD LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 5KG 1 2 2 70.79 141.58 2607SD
DI-COLORO Isocianurato 56% 25KG PULBERE 1 1 2 730.35 1.460.70 BP10 BURETI PROFESIONALI
PT UZ GENERAL 10 10 10 8.00 80.00 CIF500 CREMA CIF 500ML 1 8 16 7.20 115.20 DOM750
DETARTRANT DOMESTOS 750 ML 1 20 20 9.01 180.20 FLC FARAS CU LAMELA + COADA INALTA
1 48 10 8.19 81.90 MI MATURA LATA INALTA 1 50 10 6.00 60.00 SM120 NEGRU 120 L- 18597
10 25 50 3.61 180.50 SM240 NEGRU 240 L- 18598 10 10 30 7.48 224.40 SMN351 NEGRU 35
L 15 50 100 2.11 211.00 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML 1 12 24 14.82
355.68 LM9173 DETERGENT DE VASE MANUAL - BICARBONAT SI SALVIE CONC./DISPENSER 1 L 1
6 12 14.74 176.88